
 

ZARZĄDZENIE NR 159/2025 

BURMISTRZA       GŁOWNA 
z dnia 03 października 2025 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Wicedyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Nr 3 w Głownie do realizacji w całości zadania polegającego na odbiorze 

sprzętu i podpisania dla danej szkoły protokołu odbioru przez osoby upoważnione 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy „nieodpłatnego przekazania sprzętu” polegającej 

na przyjęciu nowego, nieużytkowanego i sprawnego technicznie sprzętu w związku  

z udzielonym wsparciem MEN w ramach inwestycji C.2.1.2.  

 

Na  podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1071) i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa dyrektorowi i wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Głownie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Miasta Głowno do realizacji  

w całości zadania polegającego na odbiorze sprzętu i podpisania dla danej szkoły protokołu 

odbioru przez osoby upoważnione zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy nieodpłatnego 

przekazania sprzętu polegającej na przyjęciu nowego, nieużytkowanego i sprawnego 

technicznie sprzętu w związku z udzielonym wsparciem MEN w ramach inwestycji C.2.1.2 – 

„Wyrównanie poziomu wyposażenia szkół w przenośne urządzenia multimedialne – 

inwestycje związane ze spełnieniem minimalnych standardów sprzętowych, wskaźnik C15G 

Nowe komputery przenośne (laptopy, laptopy przeglądarkowe i tablety) do dyspozycji 

uczniów”, zadania finansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności (KPO). 

2. Pełnomocnictwo wygasa w momencie zakończenia realizacji zadania polegającego  

na realizacji dostawy sprzętu komputerowego do szkół w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy  i Zwiększania Odporności.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


